

vateľ:
 DIC: SK1020710768 ICO: 14292033
 Dusan Demjan DRION
 Starinska 2237/80
 066 01 Humenne

CA

Faktura c.: 214469
 Danovy doklad c. 214469
 Konst.symbol: 0008
 Objednavka c.

Penazny ustav: Cislo uctu:
 TATRA BANKA.a.s 2625111201 /1100

ICO: 491870 DIC: SK2020887022

EKO-podnik VPS

Halasova 20
 832 90 Bratislava

EKO-podnik verejnoprospěšných služieb Bratislava

Došlo: 17 -12- 2014

Den splatnosti : 10.01.2015
 Forma uhrady: prikazom k uhrade
 Datum vystavenia: 12.12.2014
 Datum dodania : 12.12.2014

Odberateľ :

Cislo OF :

Číslo: 1139/274 Prílohy: 0

JKPOV	OCM	Nazov tovaru	EUR/NJ	Mnoz	cena	%DPH	DPH	EUR
Faktura za odebrane zbozi - list c. 1								
346211000086		Bat.12V100 Ah EX-Prem.	114.58	1	114.58	20	22.92	137.50
442822012447		Kryt svet.D100	6.32	4	25.28	20	5.06	30.34
442987900027	A730	Mriezka zad.svetlo D100	20.75	2	41.50	20	8.30	49.80
443312292103	321924000	Svetlo skup.lave Z	22.30	2	44.60	20	8.92	53.52
443930157890		Cievka 12 DT-50-1836	180.00	1	180.00	20	36.00	216.00
500000000088		Kryt svetla MAN TGA L+P	10.95	2	21.90	20	4.38	26.28
500000000171	301211300	Svetlo 5diel uni IVECO L+	24.10	4	96.40	20	19.28	115.68
999000000052		Odpojovac bat.2000A	18.78	4	75.12	20	15.02	90.14
999028000000		Silikon olej -SILING	3.97	20	79.40	20	15.88	95.28
999990000155		Olej hydrual OTHP 32 sud	1.77	120	212.40	20	42.48	254.88

***** celkom za fakturu ***** 891.18 178.24 1069.42

Celkom k plateniu EUR 1069.42
 =====

[vyuctovany dodaci list c. 3661]

Vybavuje: ROHA

Tel: 057-7783095,7752170

Dusan Demjan C. s.r.o.
 Starinska 2237/80, 066 01 Humenne
 Prevencna: Mierova 94
 ICO:14 292 038 DIC:1020710768
 IC pre DPH:SK1020710768

uho 29.12.14